
výzva k podání nabídky

výběi'ové řízení

Vyšší odborná Škola, Střední Škola, Centriun odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421
Budějovická 421

391 02 Sezimovo Ústí
IČO: 12907731

podle Zásad pro zadávání veřejných zakázek jihočeským krajem
a jím zíízenýlni příspěvlcovýini organizacemi a založenými obchodníini společnostmi

Vás vyzývá k předložení nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku

,,Dodávka užitkového vozu pro VOŠ, SŠ, COP, Sezimovo Ústí"

za těchto podmínek:

L Iáeutifikační údaj e zadavatele:
Zadavatel: Vyšší odborná Škola, Střední Škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budčjovická 421
Sídlem: Bňdčjovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí
Zastoupený: doc. PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D.
IČ: 12907731
Bankovní spojení: MONETA Money Baňk, a.s.
Číslo účtu: 197477119/0600

n. Předpokládaná hodnota, předmět a místo plnění veřejné zakázky:

Předpokládané hodmta veřejné zakázkY: 650 GOO,- KČ bez DPH.

Předmět zakázky: dodávka užitkového vozu pro VOŠ, SŠ, COP, Sezimovo Ústí s výbavou:

E' obsah motoru: min. 2200 ccm
výkon motoru: min. 105 kW

'a max. nosnost: min 1400 kg
'Á vn itřní rozměry: délka nákladového prostoru niin. 3700 mm
u klimatizace: min. manuální
W zadní dveře dvoukřídlové s otevíránIm v rozsahu 270 stupňů, posuvné dveře minimálně na

pravé straně
E' rádio: min. 6,5" + dotykový displej, dab příjem, Bluetooth, možnost zrcadlení telefonu

3 místa k sezení, přední elektrická okna, ternpomat, mlhová světla, 16" kola, Airbag řidiče a
spolujezdce " přední boční airbag řidiče,
přední a zadní parkovací asistent + zadní kamera, dálkové centrální zamykáni"

'a ABS s brzdovým asistentem
M manuálni převodovka (možnost 6stupňová)
M barva světlá (bílá nebo stříbrná)

zpětná zrcátka elektrický ovládaná a vyhřívaná

1

Íl

l
C

l

::l



., 'í

W základni povinná výbava
celokovová dělící přepážka

H elektrický posilovač řIzení

Místo plnění veřejné zakázky: Vyšší odborná Škola, Střední Škola, Centruni odborné přípravy, Sezimovo Ústí,
_- -_.._B-uděj.o_vická 421 pňspěvkováorganizace -- - - -- -- .-- - .-. .- - - .

III. Základní údaje zadávací dokumentace:
PoŽadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v KČ a bude na 1a'ycím listu (příloha Č. l) uvedena v Členění: nabídková cena bez
DPH a samostatně DPH. Cena musí pokrývat všechny náklady & rizika uchazeče plynoucí z nejistot charakteru
zakázky. Nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«, nabídkovou cenu je možno překročit
pouze v případě ziněny DPH.

Platební podmínky:
Cena zakázky bude uhrazena na základě 1 faktury se splatností do 14 dnů ode dne doručení" daňového doldadu
zadavateli. Platby budou probíhat výhradně v KČ, rovněŽ veškeré cenové údaje budou v této měně.

LhůĹa plnění:
Zahájení plnění: 20. 4. 2022
Ukončení plnění: 30. 4. 2(J22

Záruční lhůta:
Zadavatel požaduje záruční dobu na vůz v trvání 5 let nebo najetí 150 tis. kilometrů
Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí zakázky.

IV. Požadavky zadavatele na kvalifikaci:
Uchazeč v nabídce prokáŽe splnění následujících kva[ifdcačních předpoldadů:
Základní kvalifikační předpoklady
K prokázání tohoto kvaliňkačního předpokladu předloŽí uchazeč čestné µrohľášení podepsané oprávněnou
osobou - příloha č. 3.

Profesní kvaliííkaČní předpoklady
K prokázání tohoto lcvalifikačního předpoldadu předloží uchazeč prosté kopie dokladů:
- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v nich uchazeč zapsán, ne starší neŽ 90

dnů ke dni podání nabídky;
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné Živnostenské oprávnění či licenci,

V. Způsob hodnocení nabídky
jediným kritériem pro hodnoeení nabídek je nejnižší nUídková cena v KČ bez DPH za provedení
kompíetaí dodávky.

Ví. Lhůta a místo pro podání nabídek
Uchazeči mohou své nabídky předkládat poštou nebo osobRě do sela'etariátu ředitele v uzavřených,
zapečetěných, neprůhledných obálkách,v každý pracovní den od 7:00 hod. do 16:00 hod. Poslední den lhůty
pro podání nabídek do 8:55 hodin. Na obálce musí být uvedena adresa a IČO uchazeče, Podání poštou na adresu:
Vyšší odbomá škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí

Obálky budou oznaČeny tímto textem:

2



,,Dodávlca užitkového vozu pro VOŠ, SŠ, COP, Sezimovo Ústi"" - NEOTVÍRAT

Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou své nabídky předložit do 30. 3, 2022 do 8:55 hod. Při doručení
poštou je rozhodující prezentační razítko. Uchazeč si zodpovídá za včasné doručení nabídky. Opožděně
doručenou nebo podanou nabídku zadavatel neotevře a bezodldadnč vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka
byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Odvolání zaslané nabídky je možno písemnou formou
nejpozději do termmu předložení nabídek.

VIL Specifikace data, Času a místa otevírání obálek s nabídkami:
Datnm a hodina: 30. 3. 2022, 9:00 hodin
Místo: Vyšší odbomá Škola, Střední Škola, Centruin odborné přípravy, Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí,

zasedací místnost č. 14.

Zástupci uchazečů, kteří podali nabídku do konce lhůty pro podání nabídek, jsou oprávněni být při otevírání
nabídek. Tito zástupci se prokáží prokazatelným způsobein, Že jsou v pracovně - právnhn či majetkovém vztahu
u uchazeče.
Při otevírání obálek bude uchazečům sděleno, zda nabídka vyhověla kontrole úplnosti.

VIKI. Podmínky a poŽadavky na zpracování nabídky:
- V nabídce uchazeČ předloží poS!ei)saný návrh smlouvy o dílo a rekapitulaci splnění požadované technické

· specifikace v písemné formě - návrh v příloze Č. 4 a v příloze Č. 5 je závazný, uchazeč pouze doplní
požadované údaje označené žlutým zvýrazněníin textu. N&bídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by
mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka musí být zpracovaná v Českém jazyce a bude podepsaná osobou
oprávnčnon jednat za uchazeČe.

-Uchazeč sestaví nabídku (dolmmenty v ní) dle přjk)hy č. 2 ,,Obsah nabídky'ľ
It Ĺľ r e r 'V F- Zadavatel neprlpoustl vanantni resení.

- V případě, že uchazeČ bude realizovat některé části plnčni zakázky prostřednictvím subdodavatelů, musí být
toto v nabídce ,přesně specifikováno a zároveň musí v nabídce uvedeny identifikační údaje těchto
subdod&vatelů.

- Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a dopomčených
předpisů a metodik. Její v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za

. to, Že je tíín deíinován minimální požadovaný standard a v nabídce niůže být nabt'azen výrobkem nebo
technologií parametrové srovnatelnou.

- Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účasti na tomto řízení.
- Uchazeč je povinen ohlásit do 14 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky a které se dotýkají

údajů požadovaných zadavatelem.
- V případě mimořádně nízké nabídkové ceny je na základě výzvy zadavatele uchazeč povinen provést písemný

rozklad cenové nabídky
- Nejedná se o zadávací řízení podle zákoíía č. 14'7/201'7 Sb., o zadáváAí veřejných zakázek.

LX. Práva zadavatele:
Zadavatel si vyhrazuje právo:

- odmítnout všechny předloŽené nabídky, soutčž zrušit, neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů,
- vyloučit toho uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmíiíky této výzvy,
- jednat o upřesnění koííečného mění snilouvy, vyjma takových podmínek, které by měly nebo mohly mít vliv

na okruh uchazečů,
- doplnit nebo změnit předmět zakázky a zadávací podnúnky shodně pro všechny uchazeče,
0 Uchazeč je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podánímnabídky. NedostateČná informovanost, mylné

chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeČe
požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.

3



· Č

X. DodateČné informace
zájemce si může vyŽádat dodatečné informace k zadávacím podmínkám písemně (e- mailem, poštou) u
kontaktní osoby zadavatele Marii Filsakové, na adrese VyŠší odborná Škola, Střední škala, Centrum odborné
přípravy, Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústi, filsakova@copsu.cz tel.: 381 407 105. Písemná žádost musí
být doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel sdělí dodatečné inforrnace k zadávacím podnúnkám včetně přesnCho požadavku všem zájemcům do
3 pracovních dnů od obdržení stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, 1j. e-
mailem.

V Sezimově Ústí dne 17. 03. 2022

doc, PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D.

ředitelka Školy
Přílohy:,
Příloha Č. l Krycí list
Příloha Č. 2 - Obsah nabídky
Příloha Č. 3 - Čestné prohlášení
Příloha č. 4 - Sinlouva o dílo
Příloha č. S — Rekapitulace splnění požadované technické specifikace
Příloha č. 6 - Obálka

4

j
:1
'l
C

'l
t

S

S
i

:t
ii

l

is

;j

;j
.C

É

,;

It

Ž
É

i:
S

:jŠl

Ĺ?'

t;

jl
j;
;:

ii

'l

';

i'
'i

Ť


